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Dirección General de Obras Públicas
Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga 2018-2021
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/

Se expide el presente CERTIFICADO DE HABITABILlDAD de conformidad con los artículos 290 y 291 del
Código Urbano para el Estado de Jalisco, Artículo 6 Fracción 111, y artículos 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74 del título
V del Reglamento de Construcción para el Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco y sus Normas
Técnicas. Para los fines que mejor convengan al interesado.

362/18 31/08/2018 \ H-626/21 12/01/2022
Licencia de Construcción Fecha de Expedición Certificado de Habitabilidad Fecha de Expedición

Calle / Avenida No Oficial Lote Manzana

PASEO DE LOS OBELlSCOS 543 30
Fraccionamiento / Colonia Condominio / Coto Población

CONDOMINIO SANTA ANITA SECCION 5

Uso \ Giro de la Edificación Dictamen de Trazo, Usosy Destinos
específicos del Suelo

H•.\B!TACiONAL CASA HABITACiÓN

Propietario

Director Responsable de Obra
'\

ARQ. JOSÉ ESAU PÉREZíÑIGUEZ

Registro

TZOE-621
\

(
Descuento Costo

\ $77,340.78

$365.00

$124.00 \
$165.00

$16,957.50

$7,734.08
$71,576.40

$174,262.76

\
Descripción Cantidad Unidad P.U.

\---

CONSTRUCCiÓN TOTAL 639.18 M2 $12l.00
REVISiÓN DE PROYECTO / 1 UNIDAD $365.00
FORMATO DE LICENCIA I UNIDAD $124.00
ALJIBESY CISTERNAS 5 M3 $33.00
LICENCIAS PARA CONSTRUCCION DE AL 127.5 M3 $133.00
HABITABILlDAD 77340.78 % $10.00
IMPUESTOSOBRE NEGOCIO JURIDICO 1 M2 $0.00

Total

Observaciones
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~ GUSTAVO AMos ALCANTAR
TOR GEiNER' ~ DE OBRAS PÚBLICAS

\
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